[image: image1.jpg]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» сентября 2017 г.  № 34
г. Зеленоградск

О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории с проектом межевания в его составе, предусматривающий размещение линейного объекта «Газопровод-отвод и газораспределительная станция Варница» в районе поселка Геройское муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области»

Рассмотрев обращение Агентства по архитектуре, градостроению и перспективному развитию Калининградской области (вх. №239 от 31.08.2017г.) и представленный проект планировки территории с проектом межевания в его составе, в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зеленоградский городской округ» п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить на 13 октября 2017 г. в 15 часов публичные слушания по проекту планировки территории с проектом межевания в его составе, предусматривающий размещение линейного объекта «Газопровод-отвод и газораспределительная станция Варница» в районе поселка Геройское муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области».

2.  Местом проведения публичных слушаний определить зал заседаний администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» по адресу: город Зеленоградск, ул. Крымская, д. 5а.
          3. Администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» (Кошевой С.А) совместно с заказчиком проекта (ООО «ВАРНИЦА):
          3.1. организовать и провести публичные слушания с участием граждан, проживающих на территории, применительно к которой осуществлена подготовка проекта, правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией такого проекта в установленном действующим законодательством и муниципальными нормативными правовыми актами порядке.
          3.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Волна»» не позднее 13 сентября 2017 года.
          3.3. разместить настоящее постановление и проект планировки территории с проектом межевания в его составе на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Зеленоградский городской округ» не позднее 13 сентября 2017 года.
          3.4. подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний, опубликовать его в газете «Волна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Зеленоградский городской округ» не позднее 28 октября 2017 года.
          3.5. направить протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний в Агентство по архитектуре, градостроению и перспективному развитию Калининградской области не позднее 28 октября 2017 года.
          4. Ознакомиться с материалами, а также представить свои предложения и замечания по проекту все заинтересованные лица могут в управлении архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» по адресу: г. Зеленоградск, ул. Крымская, д.5а, каб. №12 по средам и четвергам с 13 сентября 2017 года по     12 октября 2017 года включительно.
           5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                                  С.В. Кулаков